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en udsættelse, vil blive drøftet under ud- 
valgsbehandlingen, men det siger sig selv, at 
forhandlingerne ved den endelige behandling 
af biblioteksloven vil vise, hvad der er poli- 
tisk flertal for, når loven endeligt skal vedta- 
ges, og det må vi drøfte, når den tid kom- 
mer. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Afstemning 

Lovforslagets overgang til anden behand- 
ling 
vedtoges uden afstemning. 

Anden næstformand (Ninn-Hansen): 
Jeg foreslår, at lovforslaget henvises til 

kulturudvalget. Hvis ingen gør indsigelse 
mod dette forslag, betragter jeg det som ved- 
taget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Der var herefter ikke mere på dagsorde- 
nen. 

Uden for dagsordenen foretoges: 

Valg af 1 medlem og 1 stedfortræder til Euro- 
parådets rådgivende forsamling. 

Anden næstformand (Ninn-Hansen): 
Efter at medlem af folketinget Erik Holst 

er blevet udnævnt til miljøminister, har han 
meddelt mig, at han ønsker at udtræde af 
den danske delegation til Europarådets råd- 

givende forsamling. 
Til nyt medlem har vedkommende gruppe 

i hans sted udpeget Egon Jensen, der var 
valgt til stedfortræder for Lasse Budtz. 

Til ny stedfortræder for Lasse Budtz har 
vedkommende gruppe i hans sted udpeget 
Chr. Kelm-Hansen. 

De pågældende er herefter valgt. 

Meddelelser fra formanden: 

Anden næstformand (Ninn-Hansen): 
Fra medlem af folketinget Kirsten Jacob- 

sen, der har orlov på grund af sygdom, har 
jeg modtaget meddelelse om, at hun fra og 
med den 18. marts atter kan give møde i tin- 
get. Stedfortræderens, Erlendssons, hverv som 
midlertidigt medlem af folketinget ophører 
fra nævnte dato at regne. 

Der er ikke mere at foretage i dette møde. 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag 
den 18. marts 1980 kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den i salen opslåede dagsorden. 

Angående folketingets arbejde de følgende 
dage i den pågældende uge skal jeg henvise 
til den omdelte ugeplan. 

Mødet hævet kl. 12.34 
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